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Примена

deconex® 41 STS ALKA се користи како инхибитор за бигор 
и како средство за чистење и плакнење. Производот се 
користи во машини за миење/дезинфекција со термичка 
дезинфекција на садови за човечки измет, како што се 
постелнина, шишиња за урина, кофи за столица, садови за 
спутум и други садови и прибор за отстранување.

deconex® 41 STS ALKA е особено пригоден за оние машини 
кои содржат компоненти чувствителни на киселини (на 
пример, направени од бакар, лиено железо) и за машините 
кои го дозираат производот директно во генераторите за 
пареа.

Својства

deconex® 41 STS ALKA спречува формирање талози на
деловите што се мијат, на ѕидовите на машините, во 
млазниците и цевките. Исто така, овој слабо алкален 
производ спречува формирање бигор во котлите на 
генераторите на пареа.

Состојки

Агенс за комплексирање, средство за заштита од корозија

Експертски извештаи

Како дел од експертски извештај, deconex® 41 STS ALKA е 
успешно тестиран според ISO 15883-3. Беше докажано и 
намалувањето на C. difficile за повеќе од 4 Lg нивоа.

41 STS ALKA

Алкално средство за чистење, 
плакнење и отстранување бигор

За употреба во машини за миење/дезинфекција 
со термичка дезинфекција на садови за човечки 
измет

Дозирање

Дозирањето се прави со инсталираниот уред за дозирање:

Тврдина на водата [ppm] Тврдина на водата [°dH] Дозирање
0-90 ppm 0-5 °dH 1.0 мл/л
90-180 ppm 5-10 °dH 2.0 мл/л
180-270 ppm 10-15 °dH 3.0 мл/л
270-450 ppm 15-25 °dH 4.0 мл/л
> 450 ppm > 25 °dH 5.0 мл/л

Информации за употребата

Темелно исплакнете ги доводните цевки пред да го 
замените производот.

Компатибилност со материјалите

Соодветен за:
не’рѓосувачки челик, бакар, лиено железо, пластика, стакло

Не е соодветен за:
алуминиум

За материјалите што не се споменати, направете ваши 
конкретни тестови за компатибилност или консултирајте се 
со Borer Chemie AG.
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Хемиски/физички податоци 

pH 1 % раствор на деминерализирана вода прибл. 11.1
Густина концентрат 1.12 г/мл
Изглед концентрат провидно, безбојно кон жолто

Достапност

Информирајте се кај вашиот локален претставник за 
актуелните големини на пакувањата.

Садовите, капачињата и налепниците се направени од 
полиетилен што може да се рециклира.

Складирање и транспорт

Чувајте го производот на температури меѓу 5 и 25 °C.

Овој медицински уред може да замрзне. Секогаш кога е 
возможно, избегнувајте да го транспортирате производот 
во периоди кога е многу ладно. Ако транспортот во такви 
периоди е неизбежен, производот треба да се достави 
во возило/бродски контејнер каде што температура е 
контролирана и е над 5 °C, или пак со употреба на заштитни 
прекривки за кратки периоди на транспорт, не подолги од 
10 часа каде што температурата нема да падне под 5 °C.

Ознака CE

deconex® 41 STS ALKA ги исполнува условите за медицинси 
уреди согласно Регулативата (EU) 2017/745.

Дополнителни информации

За информации во врска со безбедноста на работа, 
складирањето и отстранувањето на отпадот/отпадните 
течности, погледнете го соодветниот лист со податоци за 
безбедност.

Искористете го нашето обемно знаење! Јавете ни се за 
дополнителни информации во врска на вашата конкретна 
примена.

Производител:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.ch
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Дистрибутер / увозник: 


	Distributor: 


